
En Pesos

CLASIFICACION POR TOTAL DE

FINALIDAD FUNCION Y SUBFUNCION GASTOS PERSONAL BS.CONSUMO SERVICIOS BIENES CONSTRUCC. MAQUIN. Y OTROS ACTIVOS SERV.DE

 P/OBJETO NO PERS. PREEXIST. EQUIPO CTES CAPITAL FINANC. LA DEUDA

T O T A L 3.672.037.304,93 2.359.996.511,76 2.486.657,70 25.174.995,28 0,00 1.928.605,01 45.004,13 413.600,00 883.041.380,61 24.984.702,95 0,00 373.965.847,49

1.ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL 867.726.622,38 454.854.088,46 679.242,64 19.555.402,15 0,00 0,00 45.004,13 413.600,00 367.194.582,05 24.984.702,95 0,00 0,00

  1. Legislativa 65.343.384,13 58.832.765,01 50.372,15 6.386.962,45 0,00 0,00 25.800,00 0,00 47.484,52 0,00 0,00 0,00

  2. Judicial 258.806.380,23 249.969.977,57 174.168,14 8.229.430,39 0,00 0,00 19.204,13 413.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3. Administración General 66.688.828,15 64.755.150,39 191.498,84 1.742.178,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1.Dirección Superior Ejecutiva 65.024.584,34 64.400.906,58 191.498,84 432.178,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2.Servicios Generales 1.664.243,81 354.243,81 0,00 1.310.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  5. Relaciones Interiores 388.558.440,64 1.100.477,16 0,00 5.669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367.147.097,53 20.305.196,95 0,00 0,00

  6. Administración Fiscal 72.108.224,90 65.481.090,88 249.336,23 1.698.291,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.679.506,00 0,00 0,00

  7. Control de la Gestión Públ. 12.133.913,30 11.476.599,59 10.270,35 647.043,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  8. Inform.y Estadísticas Básicas 4.087.451,03 3.238.027,86 3.596,93 845.826,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.SERVICIOS DE SEGURIDAD 463.214.864,95 450.370.178,68 1.275.630,82 1.002.302,95 0,00 0,00 0,00 0,00 10.566.752,50 0,00 0,00 0,00

  1.Seguridad Interior 373.793.573,09 363.187.376,41 1.153.737,58 1.002.302,95 0,00 0,00 0,00 0,00 8.450.156,15 0,00 0,00 0,00

  2.Sistema Penal 89.421.291,86 87.182.802,27 121.893,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.116.596,35 0,00 0,00 0,00

3.SERVICIOS SOCIALES 1.852.124.805,64 1.423.069.870,38 506.856,15 3.365.060,87 0,00 331.582,56 0,00 0,00 424.851.435,68 0,00 0,00 0,00

  1.Salud 541.759.679,25 321.505.451,78 376.160,53 22.382,86 0,00 0,00 0,00 0,00 219.855.684,08 0,00 0,00 0,00

    1.Medicina Preventiva 61.001.508,39 60.933.110,82 46.014,71 22.382,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2.Medicina Asistencial 480.758.170,86 260.572.340,96 330.145,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219.855.684,08 0,00 0,00 0,00

  2.Promoción y Asistencia Social 140.415.998,60 34.111.266,73 89.102,54 42.645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106.172.984,33 0,00 0,00 0,00

  3.Seguridad Social 5.197.563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.197.563,00 0,00 0,00 0,00

  4.Educación y Cultura 1.156.358.304,38 1.059.062.866,53 38.618,01 3.300.033,01 0,00 331.582,56 0,00 0,00 93.625.204,27 0,00 0,00 0,00

    1.Educación Elemental 637.646.454,02 617.240.728,17 0,00 161.140,26 0,00 161.037,94 0,00 0,00 20.083.547,65 0,00 0,00 0,00

    2.Educación Media y Técnica 402.252.454,32 376.662.536,41 0,00 234.247,16 0,00 0,00 0,00 0,00 25.355.670,75 0,00 0,00 0,00

    6.Educación Superior y Universitaria 42.719.928,88 39.960.035,89 0,00 34.052,99 0,00 0,00 0,00 0,00 2.725.840,00 0,00 0,00 0,00

    7.Administración de la Educación 55.216.556,13 13.167.601,27 7.043,15 645.397,09 0,00 170.544,62 0,00 0,00 41.225.970,00 0,00 0,00 0,00

    8.Cultura 13.010.036,72 6.588.181,59 20.759,75 2.166.919,51 0,00 0,00 0,00 0,00 4.234.175,87 0,00 0,00 0,00

    9.Deporte y Recreación 5.512.874,31 5.443.783,20 10.815,11 58.276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  5.Ciencia y Técnica 1.634.848,93 1.634.848,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  6.Trabajo 4.313.721,67 4.313.721,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1.Promoción del Empleo y Capacitacón 4.313.721,67 4.313.721,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  9.Otros Servicios Urbanos 2.444.689,81 2.441.714,74 2.975,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.SERVICIOS ECONÓMICOS 115.005.164,47 31.702.374,24 24.928,09 1.252.229,31 0,00 1.597.022,45 0,00 0,00 80.428.610,38 0,00 0,00 0,00

  1.Energía, Combust. Y Minería 3.148.750,51 2.208.750,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 940.000,00 0,00 0,00 0,00

    1.Generación y Distribución de Energía 1.743.228,64 1.743.228,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3.Promoción, Comtrol y Fiscalizac. 1.405.521,87 465.521,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 940.000,00 0,00 0,00 0,00

  2.Comunicaciones 2.612.054,17 2.175.234,19 0,00 436.819,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3.Transporte 81.667.957,82 4.430.739,59 12.534,69 9.369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77.215.314,54 0,00 0,00 0,00

    1.Rutas y Caminos 77.784.353,79 569.039,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77.215.314,54 0,00 0,00 0,00

    3.Aéreo 3.883.604,03 3.861.700,34 12.534,69 9.369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4.Ecología 3.793.795,22 3.664.817,87 2.245,64 126.731,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  5.Agricultura, Ganadería Rec.Nat.Renov. 7.808.062,52 6.200.601,69 9.438,38 1.000,00 0,00 1.597.022,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  6.Industria 384.577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384.577,00 0,00 0,00 0,00

  7.Comercio, Turismo y otros Serv. 15.193.700,35 12.625.963,51 709,38 678.308,62 0,00 0,00 0,00 0,00 1.888.718,84 0,00 0,00 0,00

    1.Comercio Almac. y Depósito 1.509.052,40 1.509.052,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2.Hoteles y Restaurantes 1.848.482,35 1.848.482,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3.Turismo 10.704.810,94 8.207.510,10 709,38 607.872,62 0,00 0,00 0,00 0,00 1.888.718,84 0,00 0,00 0,00

    4.Otros Servicios 1.131.354,66 1.060.918,66 0,00 70.436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  8.Seguros y Finanzas 68.612,53 68.612,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  9.Administración de Servicios Económicos 327.654,35 327.654,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.DEUDA PUBLICA 373.965.847,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373.965.847,49

  1.Serv.de la D.Publica (Is.y Gs.) 373.965.847,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373.965.847,49

TRANSFERENCIAS

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

EJECUCIÓN ACUMULADA AL 31/01/18

BIENES DE USO



CLASIFICACION POR 

FINALIDAD FUNCION Y SUBFUNCION

 

T O T A L 

1.ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL

  1. Legislativa

  2. Judicial

  3. Administración General

    1.Dirección Superior Ejecutiva

    2.Servicios Generales

  5. Relaciones Interiores

  6. Administración Fiscal

  7. Control de la Gestión Públ.

  8. Inform.y Estadísticas Básicas

2.SERVICIOS DE SEGURIDAD

  1.Seguridad Interior

  2.Sistema Penal

3.SERVICIOS SOCIALES 

  1.Salud

    1.Medicina Preventiva

    2.Medicina Asistencial

  2.Promoción y Asistencia Social

  3.Seguridad Social

  4.Educación y Cultura

    1.Educación Elemental

    2.Educación Media y Técnica

    6.Educación Superior y Universitaria

    7.Administración de la Educación

    8.Cultura

    9.Deporte y Recreación

  5.Ciencia y Técnica

  6.Trabajo

    1.Promoción del Empleo y Capacitacón

  9.Otros Servicios Urbanos

4.SERVICIOS ECONÓMICOS

  1.Energía, Combust. Y Minería

    1.Generación y Distribución de Energía

    3.Promoción, Comtrol y Fiscalizac.

  2.Comunicaciones

  3.Transporte

    1.Rutas y Caminos

    3.Aéreo

  4.Ecología 

  5.Agricultura, Ganadería Rec.Nat.Renov.

  6.Industria

  7.Comercio, Turismo y otros Serv.

    1.Comercio Almac. y Depósito

    2.Hoteles y Restaurantes

    3.Turismo

    4.Otros Servicios

  8.Seguros y Finanzas

  9.Administración de Servicios Económicos

5.DEUDA PUBLICA

  1.Serv.de la D.Publica (Is.y Gs.)

En Pesos

TOTAL DE

GASTOS PERSONAL BS.CONSUMO SERVICIOS BIENES CONSTRUCC. MAQUIN. Y OTROS ACTIVOS SERV.DE

P/OBJETO NO PERS. PREEXIST. EQUIPO CTES CAPITAL FINANC. LA DEUDA

60.164.624,27 33.171.731,60 204.854,20 4.545.019,10 0,00 18.954.957,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.288.061,40

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29.071.641,13 10.541.677,06 204.854,20 546.023,82 0,00 17.779.086,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27.804.921,74 22.630.054,54 0,00 3.998.995,28 0,00 1.175.871,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27.804.921,74 22.630.054,54 0,00 3.998.995,28 0,00 1.175.871,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27.804.921,74 22.630.054,54 0,00 3.998.995,28 0,00 1.175.871,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.288.061,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.288.061,40

3.288.061,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.288.061,40

ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS

EJECUCIÓN ACUMULADA AL 31/01/18

BIENES DE USO

TRANSFERENCIAS



CLASIFICACION POR 

FINALIDAD FUNCION Y SUBFUNCION

 

T O T A L 

1.ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL

  1. Legislativa

  2. Judicial

  3. Administración General

    1.Dirección Superior Ejecutiva

    2.Servicios Generales

  5. Relaciones Interiores

  6. Administración Fiscal

  7. Control de la Gestión Públ.

  8. Inform.y Estadísticas Básicas

2.SERVICIOS DE SEGURIDAD

  1.Seguridad Interior

  2.Sistema Penal

3.SERVICIOS SOCIALES 

  1.Salud

    1.Medicina Preventiva

    2.Medicina Asistencial

  2.Promoción y Asistencia Social

  3.Seguridad Social

  4.Educación y Cultura

    1.Educación Elemental

    2.Educación Media y Técnica

    6.Educación Superior y Universitaria

    7.Administración de la Educación

    8.Cultura

    9.Deporte y Recreación

  5.Ciencia y Técnica

  6.Trabajo

    1.Promoción del Empleo y Capacitacón

  9.Otros Servicios Urbanos

4.SERVICIOS ECONÓMICOS

  1.Energía, Combust. Y Minería

    1.Generación y Distribución de Energía

    3.Promoción, Comtrol y Fiscalizac.

  2.Comunicaciones

  3.Transporte

    1.Rutas y Caminos

    3.Aéreo

  4.Ecología 

  5.Agricultura, Ganadería Rec.Nat.Renov.

  6.Industria

  7.Comercio, Turismo y otros Serv.

    1.Comercio Almac. y Depósito

    2.Hoteles y Restaurantes

    3.Turismo

    4.Otros Servicios

  8.Seguros y Finanzas

  9.Administración de Servicios Económicos

5.DEUDA PUBLICA

  1.Serv.de la D.Publica (Is.y Gs.)

En Pesos

TOTAL DE

GASTOS PERSONAL BS.CONSUMO SERVICIOS BIENES CONSTRUCC. MAQUIN. Y OTROS ACTIVOS OTROS SERV.DE

P/OBJETO NO PERS. PREEXIST. EQUIPO CTES CAPITAL FINANC. GASTOS LA DEUDA

3.732.201.929,20 2.393.168.243,36 2.691.511,90 29.720.014,38 0,00 20.883.562,98 45.004,13 413.600,00 883.041.380,61 24.984.702,95 0,00 0,00 377.253.908,89

867.726.622,38 454.854.088,46 679.242,64 19.555.402,15 0,00 0,00 45.004,13 413.600,00 367.194.582,05 24.984.702,95 0,00 0,00 0,00

65.343.384,13 58.832.765,01 50.372,15 6.386.962,45 0,00 0,00 25.800,00 0,00 47.484,52 0,00 0,00 0,00 0,00

258.806.380,23 249.969.977,57 174.168,14 8.229.430,39 0,00 0,00 19.204,13 413.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66.688.828,15 64.755.150,39 191.498,84 1.742.178,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65.024.584,34 64.400.906,58 191.498,84 432.178,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.664.243,81 354.243,81 0,00 1.310.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388.558.440,64 1.100.477,16 0,00 5.669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367.147.097,53 20.305.196,95 0,00 0,00 0,00

72.108.224,90 65.481.090,88 249.336,23 1.698.291,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.679.506,00 0,00 0,00 0,00

12.133.913,30 11.476.599,59 10.270,35 647.043,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.087.451,03 3.238.027,86 3.596,93 845.826,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

463.214.864,95 450.370.178,68 1.275.630,82 1.002.302,95 0,00 0,00 0,00 0,00 10.566.752,50 0,00 0,00 0,00 0,00

373.793.573,09 363.187.376,41 1.153.737,58 1.002.302,95 0,00 0,00 0,00 0,00 8.450.156,15 0,00 0,00 0,00 0,00

89.421.291,86 87.182.802,27 121.893,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.116.596,35 0,00 0,00 0,00 0,00

1.881.196.446,77 1.433.611.547,44 711.710,35 3.911.084,69 0,00 18.110.668,61 0,00 0,00 424.851.435,68 0,00 0,00 0,00 0,00

541.759.679,25 321.505.451,78 376.160,53 22.382,86 0,00 0,00 0,00 0,00 219.855.684,08 0,00 0,00 0,00 0,00

61.001.508,39 60.933.110,82 46.014,71 22.382,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480.758.170,86 260.572.340,96 330.145,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219.855.684,08 0,00 0,00 0,00 0,00

140.415.998,60 34.111.266,73 89.102,54 42.645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106.172.984,33 0,00 0,00 0,00 0,00

5.197.563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.197.563,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.156.358.304,38 1.059.062.866,53 38.618,01 3.300.033,01 0,00 331.582,56 0,00 0,00 93.625.204,27 0,00 0,00 0,00 0,00

637.646.454,02 617.240.728,17 0,00 161.140,26 0,00 161.037,94 0,00 0,00 20.083.547,65 0,00 0,00 0,00 0,00

402.252.454,32 376.662.536,41 0,00 234.247,16 0,00 0,00 0,00 0,00 25.355.670,75 0,00 0,00 0,00 0,00

42.719.928,88 39.960.035,89 0,00 34.052,99 0,00 0,00 0,00 0,00 2.725.840,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55.216.556,13 13.167.601,27 7.043,15 645.397,09 0,00 170.544,62 0,00 0,00 41.225.970,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.010.036,72 6.588.181,59 20.759,75 2.166.919,51 0,00 0,00 0,00 0,00 4.234.175,87 0,00 0,00 0,00 0,00

5.512.874,31 5.443.783,20 10.815,11 58.276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.634.848,93 1.634.848,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.313.721,67 4.313.721,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.313.721,67 4.313.721,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.444.689,81 2.441.714,74 2.975,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142.810.086,21 54.332.428,78 24.928,09 5.251.224,59 0,00 2.772.894,37 0,00 0,00 80.428.610,38 0,00 0,00 0,00 0,00

3.148.750,51 2.208.750,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 940.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.743.228,64 1.743.228,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.405.521,87 465.521,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 940.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.612.054,17 2.175.234,19 0,00 436.819,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109.472.879,56 27.060.794,13 12.534,69 4.008.364,28 0,00 1.175.871,92 0,00 0,00 77.215.314,54 0,00 0,00 0,00 0,00

105.589.275,53 23.199.093,79 0,00 3.998.995,28 0,00 1.175.871,92 0,00 0,00 77.215.314,54 0,00 0,00 0,00 0,00

3.883.604,03 3.861.700,34 12.534,69 9.369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.793.795,22 3.664.817,87 2.245,64 126.731,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.808.062,52 6.200.601,69 9.438,38 1.000,00 0,00 1.597.022,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

384.577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384.577,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15.193.700,35 12.625.963,51 709,38 678.308,62 0,00 0,00 0,00 0,00 1.888.718,84 0,00 0,00 0,00 0,00

1.509.052,40 1.509.052,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.848.482,35 1.848.482,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.704.810,94 8.207.510,10 709,38 607.872,62 0,00 0,00 0,00 0,00 1.888.718,84 0,00 0,00 0,00 0,00

1.131.354,66 1.060.918,66 0,00 70.436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68.612,53 68.612,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327.654,35 327.654,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

377.253.908,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 377.253.908,89

377.253.908,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 377.253.908,89

TRANSFERENCIAS

C O N S O L I D A D O

EJECUCIÓN ACUMULADA AL 31/01/18

BIENES DE USO


